

Click Here to Register
For Admission

PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA
(Established under, Punjab Act No. 35,1961)

ADMISSION NOTICE: SESSION 2020-21

Admission to the First Year (10+1 and 10+2, Non Medical) of B.Tech. (6 Year Integrated Course)
(Paid seats)

at

YADAVINDRA COLLEGE OF ENGINEERING,

Punjabi University Guru Kashi Campus, Talwandi Sabo (Dist. Bathinda, Punjab)

Applications on the prescribed form are invited for admission to the above said course from students who have passed in their matriculation examination held by a recognized board/ council.

If any seat remains unfilled under Golden Heart Scholarship scheme for rural students, the same will be filled from the rural/urban candidates who do not fulfilled the above said conditions of Golden Heart Scholarship scheme, by taking the annual fee of Rs. 12600/- for 10+1 and 10+2.

After successful completion of first two years of study (i.e. up to 10+2) the student will be eligible to opt for any one stream of the B.Tech. (Computer Science and Engineering, Electronics and Communication Engineering or Mechanical Engineering) Courses on the basis of their merit in the 10+2 Examination.

Application forms can be obtained on payment of Rs. 50/- from **Yadavindra College of Engineering, Punjabi University Guru Kashi Campus, Talwandi Sabo**. Application forms can also be downloaded from Punjabi University, Patiala website: www.vcoe.ac.in. However, such candidates have to pay Rs. 50/- along with application form in cash or by demand draft drawn in the favour of Head, Yadavindra College of Engineering, Talwandi Sabo payable at PATIALA.

Applications complete in all respects should reach to the office of The Head, Yadavindra College of Engineering, Punjabi University Guru Kashi Campus, Talwandi Sabo, Dist. Bathinda within 5 days of declaration of 10th class result.

DEAN, ACADEMIC AFFAIRS

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ
(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ: 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਿਤ)

ਦਾਖਲਾ ਨੋਟਿਸ : ਸੈਸ਼ਨ 2020-21
(ਕੇਵਲ ਪੇਂਡੂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ)

ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ ਆਫ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈਂਪਸ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ (ਜਿਲ੍ਹਾ-ਬਠਿੰਡਾ, ਪੰਜਾਬ)

ਵਿਖੇ ਛੇ ਸਾਲਾ ਇੰਟੀਗਰੇਟਿਡ ਬੀ. ਟੈਕ. ਕੋਰਸ ਦੇ ਪਹਿਲੇ ਸਾਲ (10+1 ਨਾਨ ਮੈਡੀਕਲ) ਵਿੱਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਮਾਨਤਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਬੋਰਡ/ ਕੌਂਸਿਲ ਦੀ ਦਸਵੀਂ ਕਲਾਸ ਵਿਚ ਪਾਸ ਹੋਏ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਤੋਂ ਉਪਰ ਦਰਜਾਏ ਕੋਰਸ ਵਿਚ ਦਾਖਲੇ ਲਈ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮਾਂ ਤੇ ਅਰਜੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ।

ਨੋਟ: 10+1 ਅਤੇ 10+2 (ਗਿਆਰ੍ਹਵੀਂ ਪਾਸ) ਵਿੱਚ ਗੋਲਡਨ ਹਾਰਟ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਖਾਲੀ ਰਹੀਆਂ ਸੀਟਾਂ ਸ਼ਹਿਰੀ ਅਤੇ ਪੇਂਡੂ ਖੇਤਰ ਦੇ ਉਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜੋ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ, ਤੋਂ ਸਾਲਾਨਾ 12600/- ਰੁਪਏ ਲੈ ਕੇ ਭਰੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।

ਪਹਿਲੇ ਦੋ ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਪੜ੍ਹਾਈ (10+2) ਪੂਰੀ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਅੰਕਾਂ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਬੀ.ਟੈਕ (ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਅਤੇ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕਸ ਅਤੇ ਕਮਿਊਨੀਕੇਸ਼ਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਜਾਂ ਮਕੈਨੀਕਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ) ਵਿੱਚੋਂ ਕਿਸੇ ਇਕ ਕੋਰਸ ਵਿਚ ਦਾਖਲਾ ਲੈਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹੋਵੇਗਾ।

50/-ਰੁਪਏ ਦੀ ਨਕਦ ਅਦਾਇਗੀ ਨਾਲ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ ਆਫ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਗੁਰੂ ਕਾਸ਼ੀ ਕੈਂਪਸ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.vcoe.ac.in ਤੋਂ ਵੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਫਾਰਮ ਦੀ ਕੀਮਤ 50/-ਰੁਪਏ, ਫਾਰਮ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਸਮੇਂ ਨਕਦ ਜਾਂ ਮੁਖੀ, ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ ਆਫ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਦੇ ਨਾਂ ਤੇ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਖੇ ਭੁਗਤਾਨ ਯੋਗ ਹੋਵੇ, ਰਾਹੀਂ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਹਰ ਪੱਖੋਂ ਪੂਰੀ ਤਰਾਂ ਮੁਕੰਮਲ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਮੁਖੀ, ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਕਾਲਜ ਆਫ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ, ਜਿਲ੍ਹਾ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ 10th ਕਲਾਸ ਦਾ ਨਤੀਜਾ ਆਉਣ ਤੋਂ 5 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ ਹਰ ਹਾਲਤ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।

ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ